

8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	1.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	1.2	2.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2.2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист по стирке и ремонту одежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий КОРЗ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) Наталья Юрьевна Леонтьева _____ (Ф.И.О.) 30.09.2016 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР _____ (подпись) Ирина Владимировна Москалева _____ (Ф.И.О.) 30.09.2016 _____ (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) Татьяна Елизарьевна Кутешова _____ (Ф.И.О.) 30.09.2016 _____ (дата)

Документовед _____ (подпись) Марина Александровна Николаева _____ (Ф.И.О.) 30.09.2016 _____ (дата)

Председатель ПК _____ (подпись) Светлана Анатольевна Вершинина _____ (Ф.И.О.) 30.09.16 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) Чудин Николай Александрович _____ (Ф.И.О.) 29.09.16 _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 комбинированного вида Пушкинского района Санкт-Петербурга «Речесветик»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
13. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Наталья Юрьевна Леонтьева (Ф.И.О.) 30.09.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР (должность)  (подпись) Ирина Владимировна Москалева (Ф.И.О.) 30.09.2016 (дата)

Заведующий хозяйством (должность)  (подпись) Татьяна Елизарьевна Кутешова (Ф.И.О.) 30.09.2016 (дата)

Документовед (должность)  (подпись) Марина Александровна Николаева (Ф.И.О.) 30.09.2016 (дата)

Председатель ПК (должность)  (подпись) Светлана Анатольевна Вершинина (Ф.И.О.) 30.09.2016 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089 (№ в реестре)  (подпись) Чудин Николай Александрович (Ф.И.О.) 29.09.16 (дата)